
INSTITUCIÓN: 51 - Centro Nacional de Educación para el Trabajo

11

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1 0.00 209,478.86 306,353.230.00 344,610.7110.00 10.00 657,693.5210.00 348,678.45460,149.5210.00

GA UE
JULIO

5.00 328,494.71 465,528.095.00

AGOSTO

499,176.715.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRENOVIEMBRE

329,124.165.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 1 - Microempresas del ámbito rural y urbano del país establecidas,  generando bienes y servicios

438 - MICROEMPRESA

1 - Contribuir con el país en el aumento de la productividad, producción, riqueza y generación de empleo, mediante el 
proceso de formación, capacitación, asesoría y acompañamiento al emprendedor empresarial.

1 - Atender a microempresas  a través  del fortalecimiento de las capacidades técnicas en emprendimiento empresarial.

S 6 - Mensual

FORMACIÓN EN METODOLOGIAS PARA EL EMPRENDIMIENTO EMPRESARIALPROGRAMA: 11
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21

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 2 0.00 146,974.25 168,796.280.00 209,122.9210.00 10.00 291,178.1810.00 218,144.10189,638.9910.00

GA UE
JULIO

5.00 166,190.49 151,929.615.00

AGOSTO

156,818.445.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRENOVIEMBRE

152,581.105.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 1 - Microempresas del ámbito rural y urbano del país establecidas,  generando bienes y servicios

438 - MICROEMPRESA

1 - Contribuir con el país en el aumento de la productividad, producción, riqueza y generación de empleo, mediante el 
proceso de formación, capacitación, asesoría y acompañamiento al emprendedor empresarial.

1 - Atender a microempresas  a través  del fortalecimiento de las capacidades técnicas en emprendimiento empresarial.

S 6 - Mensual

FORMACIÓN EN METODOLOGIAS PARA EL EMPRENDIMIENTO EMPRESARIALPROGRAMA: 11
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31

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 3 0.00 275,366.33 376,159.940.00 374,713.2310.00 10.00 651,362.4410.00 588,778.10495,040.7810.00

GA UE
JULIO

5.00 337,373.31 429,734.905.00

AGOSTO

862,456.705.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRENOVIEMBRE

359,802.355.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 1 - Microempresas del ámbito rural y urbano del país establecidas,  generando bienes y servicios

438 - MICROEMPRESA

1 - Contribuir con el país en el aumento de la productividad, producción, riqueza y generación de empleo, mediante el 
proceso de formación, capacitación, asesoría y acompañamiento al emprendedor empresarial.

1 - Atender a microempresas  a través  del fortalecimiento de las capacidades técnicas en emprendimiento empresarial.

S 6 - Mensual

FORMACIÓN EN METODOLOGIAS PARA EL EMPRENDIMIENTO EMPRESARIALPROGRAMA: 11
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Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 4 0.00 107,754.63 116,465.320.00 125,321.4610.00 10.00 255,391.1610.00 152,397.94167,344.6110.00

GA UE
JULIO

5.00 191,572.87 118,574.645.00

AGOSTO

163,963.535.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRENOVIEMBRE

154,250.605.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 1 - Microempresas del ámbito rural y urbano del país establecidas,  generando bienes y servicios

438 - MICROEMPRESA

1 - Contribuir con el país en el aumento de la productividad, producción, riqueza y generación de empleo, mediante el 
proceso de formación, capacitación, asesoría y acompañamiento al emprendedor empresarial.

1 - Atender a microempresas  a través  del fortalecimiento de las capacidades técnicas en emprendimiento empresarial.

S 6 - Mensual

FORMACIÓN EN METODOLOGIAS PARA EL EMPRENDIMIENTO EMPRESARIALPROGRAMA: 11

 - SUB-PROGRAMA: 11-00

 - PROYECTO: 11-00-000
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

0.00 152,581.10

NOVIEMBRE DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

4.00 156,818.44

AGOSTO

0.00 151,929.61166,190.490.00

JULIO
UEGA

0.00 189,638.99 218,144.100.00 291,178.183.001.00 209,122.920.00 168,796.28146,974.250.0021

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 2

6 - MensualS

2 - Elaborar  documentos técnicos de metodologías en emprendimiento empresarial.

1 - Contribuir con el país en el aumento de la productividad, producción, riqueza y generación de empleo, mediante el 
proceso de formación, capacitación, asesoría y acompañamiento al emprendedor empresarial.

32 - DOCUMENTO

1 - Documentos técnicos y metodológicos en emprendimiento empresarial.Producto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

CATRACHOS AVANZANACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-002

51 - CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2017
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REPUBLICA DE HONDURAS
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 PERIODO: 2017
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

70.00 359,802.35

NOVIEMBRE DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

70.00 862,456.70

AGOSTO

100.00 429,734.90337,373.31100.00

JULIO
UEGA

70.00 495,040.78 588,778.1050.00 651,362.44100.0060.00 374,713.230.00 376,159.94275,366.330.0031

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 3

6 - MensualS

3 - Atender a  personas a través de la formación y capacitación en emprendimiento empresarial.

1 - Contribuir con el país en el aumento de la productividad, producción, riqueza y generación de empleo, mediante el 
proceso de formación, capacitación, asesoría y acompañamiento al emprendedor empresarial.

74 - PERSONA

1 - Personas del ambito rural y urbano del país formadas en emprendimiento empresarial.Producto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

CATRACHOS EMPRENDENACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-003

51 - CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

10.00 154,250.60

NOVIEMBRE DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

10.00 163,963.53

AGOSTO

10.00 118,574.64191,572.8710.00

JULIO
UEGA

10.00 167,344.61 152,397.9410.00 255,391.1610.0010.00 125,321.4610.00 116,465.32107,754.630.0041

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 4

6 - MensualS

4 - Atender a facilitadores a través de la formación y capacitación para  en emprendimiento empresarial.

1 - Contribuir con el país en el aumento de la productividad, producción, riqueza y generación de empleo, mediante el 
proceso de formación, capacitación, asesoría y acompañamiento al emprendedor empresarial.

1048 - FACILITADOR

1 - Facilitadores formados  en emprendimiento empresarial.Producto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

FORMACION DE FORMADORES PARA EL EMPRENDIMIENTO EMPRESARIALACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-004
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